(b) Especificação dos serviços propostos, conforme exigidos no objeto.

4.2.  A simples participação neste certame implica:

(a) na aceitação de todas as condições estabelecidas nesta Tomada de Preços;

(b) que o limite máximo aceitável para o valor   da contratação será de R$  984.296,86 
(novecentos e oitenta e quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos) , 
sendo   desclassificadas   as   propostas   com   valores   acima   do   limite   previsto,   ou 
manifestamente inexequíveis, conforme o previsto no   Art. 48, §1º da Lei  n. 8.666/93, assim 
considerados aqueles   que   não   venham   a   ter   demonstrada   sua   viabilidade   por meio   de

[...]

No  julgamento  das  propostas  será  adotado  o  critério  de menor  preço  total,  desde  que 
atendidas as especificações constantes desta Tomada de Preços.

6.2. Serão DESCLASSIFICADAS as propostas que:

6.2.1. Não atenderem às exigências contidas neste Edital.

(a) Apresentarem Preço global acima do valor estimado pela Administração R$ 984.296,86 
(novecentos  e oitenta e quatro  mil,  duzentos  e  noventa e seis  reais  e  oitenta e seis  
centavos),  conforme Cronograma Físico-Financeiro constante do Anexo I.

6.2.2.  Apresentarem  preços manifestamente inexequíveis,  assim considerados aqueles que não 
venham a ter demonstrada sua viabilidade através de documentação que comprove que os custos